

Årsredovisning
för
Kvismardalens Vind Ek Förening

769610-7247

Räkenskapsåret

2018

Styrelsen för Kvismardalens Vind Ek Förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Flerårsöversikt (tkr)	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	2 106	1 619	1 771	1 790
Resultat efter finansiella poster	82	-323	-328	-1 080
Soliditet (%)	0	-1	1	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Övr bundna fonder	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 582 300	160 000	-2 572 442	-322 684	-152 826
Disposition av föregående års resultat:			-322 684	322 684	0
Årets resultat				81 536	81 536
Belopp vid årets utgång	2 582 300	160 000	-2 895 126	81 536	-71 290

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 895 127
årets vinst	81 536
	-2 813 591
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 813 591
	-2 813 591

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2018-01-01
-2018-12-31

2017-01-01
-2017-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 105 852

1 619 213

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 105 852

1 619 213

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-20 428

-15 770

Övriga externa kostnader

-476 971

-388 830

Personalkostnader

2

-50 466

-49 092

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

3

-1 274 390

-1 257 714

Övriga rörelsekostnader

-30

0

Summa rörelsekostnader

-1 822 284

-1 711 405

Rörelseresultat

283 568

-92 192

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

4

Räntekostnader och liknande resultatposter

-202 032

-230 496

Summa finansiella poster

-202 032

-230 492

Resultat efter finansiella poster

81 536

-322 684

Resultat före skatt

81 536

-322 684

Årets resultat

81 536

-322 684

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 339 817	14 614 207
Summa materiella anläggningstillgångar		13 339 817	14 614 207
Summa anläggningstillgångar		13 339 817	14 614 207
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		703	6 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 358	338 380
Summa kortfristiga fordringar		347 061	345 208
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		980 773	305 833
Summa kassa och bank		980 773	305 833
Summa omsättningstillgångar		1 327 834	651 041
SUMMA TILLGÅNGAR		14 667 651	15 265 248

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatskapital		2 582 300	2 582 300
Överkursfond		160 000	160 000
Summa bundet eget kapital		2 742 300	2 742 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 895 127	-2 572 442
Årets resultat		81 536	-322 684
Summa fritt eget kapital		-2 813 591	-2 895 126
Summa eget kapital		-71 291	-152 826
Långfristiga skulder	5		
Skulder till delägare		8 055 700	8 085 700
Övriga skulder till kreditinstitut		6 445 000	7 120 000
Summa långfristiga skulder		14 500 700	15 205 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 325	36 857
Skatteskulder		18 358	36 716
Övriga skulder		142 775	109 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 784	29 311
Summa kortfristiga skulder		238 242	212 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 667 651	15 265 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 20 - 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2018	2017
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	34 000	34 000
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 080	10 682
Milersättningar	2 224	1 961
Övriga personalkostnader	4 162	2 449
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	50 466	49 092

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier Verk 1 och 2	5 %
Byggnadsinventarier Verk 3	4 %

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 865 809	27 865 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 865 809	27 865 809
Ingående avskrivningar	-13 251 602	-11 993 888
Årets avskrivningar	-1 274 390	-1 257 714
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 525 992	-13 251 602
Utgående redovisat värde	13 339 817	14 614 207

Not 5 Ställda säkerheter

	2018-12-31	2017-12-31
Inteckningar Verk 1	1 934 674	2 297 424
Inteckningar Verk 2	3 350 775	3 778 533
Inteckningar Verk 3	8 054 368	8 538 250
	13 339 817	14 614 207

Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag

Fastighetsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Odensbacken 2019-04-01

Stefan Josefsson
Ordförande

Per-Ola Olsson

Ulf Forsberg

Ulf Klaeson

Susanne Carlsson

Magnus Århammar

Björn Prejer

Vår revisionsberättelse har lämnats 2019-04-01

Mats Olsson
Revisor

Leif Göransson
Revisor

